Estados Unidos

XX 0

Indeterminada

Dirección

Localidad

CUIT 55-00000212-6

ADOBE INCBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Indeterminada

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

contratación del servicio digital ADOBE CREATIVE CLOUDEn concepto de

Importe $ 26.868,00

Son pesos veintiseis mil ochocientos sesenta y ocho con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 46462-32321313 $ 26.868,0008/11/2021 AIN58742 ADOBE INC

$ 26.868,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

contratación del servicio digital ADOBE CREATIVE CLOUD